TV Ballkan SIHA

Nl'_-._/éo__%__ prot. Tirane me 17.02.2011

Derguar : Drejtorise Rajonale Tatimore

Tirane

Bashkangjitur po ju dergojme dokumentat e meposhtem :

[. Akowvii bilancit 2010

2. Pasivi dhe kapitalet v. 2010

3. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 2010
4. Cash - flow 2010

5. Pasqyra ¢ ndryshimeve ne kapital 2010

6. Shenimelt spjeguese 2010

7. Pasqyra ¢ AQT-ve dhe amortizimi 2010

8. Pasgyra analitike e furnitoreve me 31.12.2010
9. Pasqyra e klienteve me 31.12.2010

10. Pasqyra e Debitor e kreditor te tjere ““ dhe “ Te {jera detyrime * 2010
L'l Invenlari i liog. Banka me 31.12.2010

12. Shkrese ¢ ekspertit kontabel per anditinun e bilancit .

Shenim : Jemi ¢ gatshem tju dergojme cdhe te dhena te tjera nc se ju duhen ne lidhje me

bilancin dhe pasqyrat tinanciare 2010 .
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TV Ballkan sha

Bilanci 2010
Nr AKTIVET v. 2010 v. 2009
| AKTIVET AFATSHKURTRA 262,621,218 188.977.032
I |Aktive monetare 543.291 848.167
Banka 543.291 358,970
Arka - 489,197
2|-Derfvativit -
-Aktivel e mbajtura pér tregtim
Totali 2 - .
3| Aktive t& tjcra financiare afatshkurtra 259,829,461 176,114,464
Iogaris Kerkesa te arkétneshme(klient ) 34.583.636 55,870,954
Liogari ¥ Kerkesa (& tjera te arketueshme (1 Fit . TVSH)
o Debitor Kreditor te yere(llog. 467) 204.977.213 120,008,084
Furnror debitor
Personeli dhe persona (llog 423) 266,612 231,426
Totali 3 259,829,461 [76.114),464
4|Inventar 2,248,466 12,018.401
Léndet e para dhe inventar: 2.248.466 12,018,401
Prodhim ne proces -
Produkie i gatshme
Mallra pér rishiye .
Parapagesat per furnizime
Totali 4 2.248,466 12,018.401
S|Aktivet biologjike afatshkartra
6|Aktivet afatshlkurtra t& mbajtora pér shitje
7|Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shtyra
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 262.62(.218 188,977.032
11 AKTIVET AFATGJATA 9,808,137 113.627482
1{Investimet financiare afatgjata - N
Plesemarrye té yera ne mest le konlrollnara (vetem né PJ)
Aksione dhe mvesiime (e tjera ne jyesémarrje
Aksione dhe letra te tjera me viers
Llogari < Kerkesa 16 arketueshme afargiata -
Totali 1. -
2|Aktive afatgjata materiale 89,439,128 (12,657.516

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje 18.429,846 48,037,308
ke e tjera ajuigiata materale (me vl koniab.) 31,009,282 64,620,208
Aktve Afatgjata ne proces
Totali 2 89,439,128 112,657.516
3| Aktivel Biologjike afatgjata -
4|Aktivet afatgjata yomateriale 369.009 969,966
Emrr 1 mué
Shpenzimel ¢ zhvillimit
Akuve e fjera afargala jomateriale 369.009
Totali 4 369,009 969.966
5|Kapital aksionar i papaguar
6|Aktive tE (era afatgjata
TOTALIT AKTIVEVE AFATGJATA (IT) 89,808,137 113,627,482
TOTALI | AKTIVEVE (1 + 11) 352,429,355 302,604,514
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TV Ballkan sha

Bilanei 2010

Nr

DET\"'RI'MET DHE KAPITALI

v. 2010

v. 2009

DETYRIMET AFATSHKURTRA

64.343.807

68,462,634

Derivativét

Huamarrjet

Huate dhe obligacionet afaushlorira

Kthimet/Ripagesat ¢ huave afargjoa

Te yera detvrime

Totali 2

Huat dhe parapagimet

04.343.807

68.462,634

Te pagueshme nday furnitoreve

41,722,182

36,263,175

Te pagueshme nday punonjésve

777,716

1,053,662

Detyrimet tatimore (Tatim Frun, TVSH, TAP, Tal Ne burun
sig.shog taksa ety)

1,383,166

1,221,108

Hua (€ tjera

Arketuar per porosi

Te tjera detyrime

20,258.743

29,924,689

Totali 3

64,343,807

68,462,634

=

Grantet dhe té ardhurat e shtvra

Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (I)

64,343,807

68,462,634

1I-

DETYRIME AFATGJATA

Y

Fhuaté alatgjata

llua nga Bankat

IHua te yera (llog. 467 )

Qeraja financrare

Te tjera deryrime

Totali |

Huamarrje té tjera afatgjaia

[#%]

Provizionet afatgjata

Grantet dhie té ardhurat ¢ shtyra

TOTALI I DETYR. AFATGJATA (11)

TOTALJ I DETYRIMEVE

64,343,807

68,462,634

I

IKAPITALL!

288,085,548

234,141,880

—

Alsionet ¢ pakicés ( pérdoret vetém né pasqyral financiare &
konsoliduara )

Kaprialt qe i perket aksionaréve & shoqeriss mémé (pérdoret
vetém né PE e konsoliduara)

Kapitali aksionar

340.000.000

340,000,000

Primi 1 aksionut

i

Njeésité ose aksionet ¢ thesarit (negative)(Difcrenca rivieresimi)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te yera

Fitimet ¢ pashpérndara

(105.858,120)

(73,365,621)

= =2 R

Fitimi (humbya) ¢ vitit financiar

53,943.668

(32,492,499}

TOTALI Y KAPITALIT (I11)

288.085.548

234,141,880

TOTALL [ DETYRIMEVE KAPUTALIT (I,ILIIT)

352,429,355

3()2.60\4.5 14




TV Ballkan sha

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2010

Referencat

Nr. Pérshkrimi i Elementéve v. 2010 v. 2009
Nr llog,
1 Shitjet neto 701, 705 13,957,320 16,260,614
2 Te ardhura té tjera nga veprimtarite e shfrytézimit 702-708X 3014 415
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
o 71 -
dhe prodhimit ne proges
4 ‘:l;)otah te ardhurave nga veprimtaria kryesore { 1- 13,957,320 28,275,029
5 Matenalet e konsumuara 601-608X (23.293 333) (999,404)
6 Kosto e punes 641- 648 (5.214,910) {10,621,008)
-pagat e personelit 641 (4.555,890) (8,989,330)
-shpenzimet  per  sigurimet shogérore  dhe 6844
shendetsore (659.020) (1,631,678)
7 Amonizimet dhe zhvierésimet 68X (23,819,345) (20,183,589)
8 Shpenzime té tera 61-63 (15,063,532) (19,033,235)
g Totali i shpenzimeve nga veprimtaria kryesore (67,391,120} (60,837,236)
{(shuma 5 - B)
10 ;I;I)ml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/ (53.433.800) (32 562.207)
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e|761, 661
kontrolluara e i
Té dhurat  dh h i fi i 762
12 e an yra e shpenzimel financiare nga|762, 662 5.600.000
pjesemarsjet
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 102,530,144 69,708
Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga mvestime|763,764, 765, 102 530,000
t& tyera financiare afatgjata 664, 665 077 )
Teé ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (2.340) 325,126
Fitimet (humbjet) nga kursi 1 kembimi 0 (2,932) (255,421)
T ardhura dhe shpenzime te yera financiare 768, 668 5,416
14 Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare 108,130,144 69.708
(117 + 12+ 13)
15 Fitimi (humbyja) para tatimit (9+/-13) 54,696,344 (32,492,4989)
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 (752,676) -
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 53,943,668 (32,492,499)

18

Elementet e pasagyrave té konsoliduara




TV Ballkan sha

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte viti 2010

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte v. 2010 v. 2009
| Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit (8,702,617) 607,917
1 [Mjetet monetare (MM) té arketuara nga klientéet 15,242 638 31,703,806
2|MM t& paguara ndag fumiloreve dhe punonjésve (23,945,255) (30,755,761)
3|MM té ardhura nga veprimtarité - _
4| Interesi i paguar (256,445)
51 Tatim mbi fitimin + TVSH ety (83,683)
6|MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit (8,702,617) 607,917
It Fluksi monetar nga veprimtarité investuese 108,230,000 35,080
1|Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara (82.500,000) R
2 |Blerja e aktiveve afatgjata materiale (387,874)
31Té ardhurat nga shitja e pajisjeve 418,415
4|Interesi i arkétuar 4,639
S|Arkeluar nga shitja e aktiveve financiare 185.130,000
6|Dividendet e arketuar 5,600,000
7|MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese 108,230,000 35,080
Il Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
(99,832,259}
1| Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2|Te ardhura nga huamarne afatgjata( 467 )
3|Pagesat e detyrimeve (96,091,515)
4|Dividendé te paguar
5|Te Tiera (3.740,744)
B|MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare (99,832,259) -
\Y] Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (304,876} 642,997
vV Mjetet maonetare né fillim té penudhes konlabel 848,167 205,170
V! ' Mjetet monetare ne fund te periudhés kontabél 543,291 848,167
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Shenime shpjeguese per bilancin 2010

Bilanci dhe pasqyrat financiare te TV Ballkan SHA per vitin 2010 jane pregatitur ne
perputhje me ligjin nr 9228 dt 29.04.2004 “ Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare “
dhe me Standartet Kombetare te Kontabilitetit .
Bilanci dhe pasgyrat financiare perbehet nga :

1. Bilanct (Aktivet ,Pasivet dhe kapitali )

2. Pasgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

3. Pasqyra e Fluksit monetar

4. Pasgyra e ndryshimeve ne kapital

5. Shenimet shpjeguese
Bilanci paraget gjendjen e aktiveve ., pasive dhe kapitalit te shogerise me date
31.12.2010 .
Ne pasiv te bilancit te detyrimet ndaj shteti ne shumen 1.585.166 leke jane pasqyruar
detyrimet per Tatim Fitimin ne shumen prej 752.676 leke per Tap ne shumen 83.825
leke dhe detyrimet per sigurimet shogerore e shendetsore ne shumen 282.031 leke te
paguara ne janar 2011dhe tatim ne burim 466.634 leke . Gjithashtu si¢ shpjeguam ne
kete rubrik eshte pasqyruar dhe detyrimi per tatim fitimin e vitit 2010 ge do te paguhet
me dorezimin e bilancit , pasqyrave financiare dhe Formularit te Deklarimit dhe pageses
se Tatim Fitimit te vitit 2010.
Per pasqyren e te ardhura dhe shpenzimeve 2010 vlen te shpjegojme se perveg te
ardhurave qge hyjne ne shifren e afarizmit ne shumen 13.957. 320 leke dhe
shpenzimeve te aktivitetit te pasqyruara ne kete pasqyre , shogeria ka realizuar edhe te
ardhura e shpenzime financiare ge ne rezultatin neto paragesin fitim nga aktiviteti
financiar dhe konkretisht nga shitja e aksioneve ne shumen neto prej 102.530.000 leke
. hdersa ka dhe te ardhura nga dividentet ne shumen 5.600.000 leke . Ne kete pasgyre
keto veprime paragiten per vleren neto te tyre ashtu sic percaktohet ne SKK 2 . pika 33
germa{e).
Sgarojme se te ardhurat nga dividentet e fituara nga Unik shpk ne shumen e
lartpermendur prej 5.600.000 ieke jane te ardhura ge nuk i nenshtrohen tatim fitimit | ne
zbatim fe lig)it nr 8438 dt 28.12.1998 “ Per tatimin mbi te ardhurat “ i ndryshuar neni 26”
Piesmarrjet qe perjashtohen nga tatim fitimi “.
Ne vlere bruto te ardhurat nga shitja e aksioneve te shogerive Unik shpk dhe IDM SHA
sipas kontratave perkatese , kapin vieren prej 197.630.000 leke ndersa viera e blerjes
se tyre ka gene 95.100.000 leke | pra fitimi neto nga shitja e aktiveve financiare eshte
102.530.000 leke .

Financieri Administratore
ishi Brunilda,Cano

e
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TV BALLKAN
K 018038005 G

AMORTIZIMI | A.Q.T

VITi 2010
MUAJI Te patrupezuara NDERTIME PAJISJE INFORM. MJETE TRANS, INSTALIME PERGJ MAKINERI,PAJ Shuma
GJENDJA 4,006,380 141,442 811 16,551,004 73,274,296 131,544 153 | 366,818,644
Amortizimi deri ne 31.12.2009 3,036,414 106,450,861 5,923,874 54,273,168 83,506.845 | 253,191,162
Vlgra e mbetur 969,966 34,991,950 10,627,130 19,001,128 48,037,308 | 113,627,482
Norma 0.15 0.05 0.25 0.20 0.20 0.20
Amortizimi vjetor 2010 600,957 8,747,988 1,062,713 3,800,226 9,607,462 23,819,345
Amortiimi | akumuluar deri
31.12.2010 3,637,371 ~ 115,198,849 6,986,587 58,073,394 93,114,307 | 277,010,507
Vdera e mbetur 31.12.2010 369,009 26,243,963 9,564,417, 15,200,902 38,429,846 89,808,137




Furnitor me 31.12.2010

Nr |Emertimi njesia Shuma

1|BISHA SHPK LEK . 18,000

2|ALBAFILM SHA LEK 184,641

3|OSSH -E92803 LEK 273,225

4|0SSH - P145007 LEK 206,821

S|KESH-Vendimi | gjykates LEK 2.471,280

BlUJESJELLESI QYTET LEK 23,524

7|ABISSNET SHA LEK 1,670,720

8|RIA SHPK LEK 18,000

9|EUROCOCFFICE LEK 36,800
10[SIGMA LEK 300 160
11|SIGAL SHA LEK 2,051,039
12|DIGITALB LEK 2,347,994
{ 3|MARITHI SHPK LEK 410,930
14 |MARKETING@DISTRIBUTICN LEK 38,148
15(MYSLYM KULLA LEK 180,000
16{SHERBIM) ABONIMIT SHTYPIT SHPK LEK 42,760
17 |INTERSIG LEK 73,000
18|ERG SHA LEK 10,450
19 [FATMIR MEMA LEK 915,000
20|AUREL CEL!BASHI LEK 30,000
21{INSIG LEK 84,960
22 (MBA LEK 6,938,405
23|NO LIMITS LEK 48,693
24|ABIESSE LEK 19,821
25|2K GROUP LEK 360,000
26|REVISTA KLAN LEK 60,000
27|PROFESION KLIVA LEK 134,045
28|BNT ELEKTRONIKS LEK 48,450
29(uvT LEK 11,846
30|ELEKTROSYS LEK 40.425
31{SIRIUS SHA LEK 3,132.078
32 |INDUSTRIAL IMPEKS LEK 1,977.354
33|INFOSOFT SYSTEM LEK 19,944
34|ALBARTEX LEK 2.037,000
35|FUJISU SIEMENS LEK 21,201
36 |JANIRO ALDO LEK 86.305
37 |DECTEC HOLLANDE LEK 4,903
38 [ANTLANTIK SHA LEK 4,853,204
39(BOJRA LLAQE LEK 1,536,157
40|0LA 1 LEK 160,800
41 |EAGLE MOBILE LEK 260,703
42 |AUREL MELONASHI LEK 930,000
43 |ARMANDO MYFTARI LEK 5,000
44|UNITED TRANSPORT LEK 3,000
45|SLAV MURRAY OF MARK LEK 111.352
46 |ELEKTRONICS SHPK LEK 1,200
47 IMAJLINDA DEMOLLAR LEK 3,000
48|LUAN SHEHU LEK 2,400
49]1@A INTERNACIONAL LEK 9,408
50|SERJAN} LEK 36,400
51|BEGART-OIL SHA LEK 8,016
52|AUTO METI LEK 2,100
53|RADIO VALE E KALTER LEK 100,000
54 |BRAKA SHPK LEK 280,000
55|81 ADVERTISING SHA LEK 144,000
56|FIT-MEK-OIL SHA LEK 6,500,000
57|0SSH - P147039 LEK 61.391
58|Studio Albania sh.p.k LEK 295,129

Shuma

41,722,182




TV Balfkan SHA

Pasqyra e Klient me 31.12.2010

Nr Emertimi njesia shuma
1|RADIO +2 SHA LEK 251,865
2|B1 ADVERTISING SHA LEK 2,567.941
3|ABISSNET SHA LEK 10,492,800
4|SHEKULLI MEDIA GROUP LEK 4,603,516
S|ALNA LEK 497,991
6(siGMmA LEK 846,398
7|SIGAL SHA LEK 13,459,845
8{FUTBOLL KLUB APOLLONIA LEK 1,673,220
Q|PLATEA LEK 401,760

10|DIGITALB LEK 2,487,160
11|REMONTI ELEKTRIK ELBASAN LEK 8,196,430
12 |ANAS SHPK LEK 55,040
13 |OLIVER PETROVSKI LEK 1,648
14 |YLDON SHPK LEK 97,616
15 |PPN ELBASAN LEK 180,000
16|(DM BURREL LEK 1,050,000
17 |UVT GJERMANI LEK - 1,078,677
18|ART EKSPORT IMPORT LEK 180,000
19)2K GROUP LEK 720,000
20|MARIO SHPK LEK 492,000
21|ENDRA JONE LEK 5 2,000,000
22 |DREJTORIA E AKREDITIMIT LEK 15,000
23|PHOMA E TREGETISE KORCE LEK 20.000
24|8IRIUS SHA LEK 300.000
25|NEW MOMENT LEK 31,000
26|ALBANIAN CONSORCIUM LEK 312,500
27 [INSTITUTI | ARSIMIT TE LARTE LEK 268,800
28|AGJENSIA 100% SHQIP LEK 202,000
29|S@A SHPK LEK 130.080
30|GEA VALLE VERDE LEK 1,565,800
31|FLORYHEN LEK 160,000
32 |BRAKA SHPK LEK 205,000
33|CEZ SHPERNDARJA SHA LEK 1550

Shuma 54,585,637

P — Lo LA S a4 T Eak -



TV Ballkan

Pasyra e "Debitoreve e kreditor te tjere "dhe " Te tjera detyrime "

Shuma ne Aktiv

Shuma ne Pasiv

Nr  |Emertimi Njesia "Debitor e kreditor te|" Te tjera
tjiere" Detyrime "

1 RADIO +2 LEK 437,968
2 BOTIME PERIODIKE SPEKTER LEK 6,270 526
3 SIRIUS SHA LEK 74,621,355
4 Kogo Kokedhima LEK 9,372,797
5 ABISSNET SHA LEK 20,790,017
6 SHEKULLI MEDIA GROUP LEK 711,865
7 2K GROUP LEK 7,364,447
8 PPN ELBASAN LEK 300,000
9 FUTBOLL KLUB APOLLONIA LEK 597,000
10 ALNA SHPK LEK 1,016,703
11 PLANETI X LEK 8.140,301
12 B1 ADVERTISING SHA LEK 2,007,677
13 AVNI BRACAJ LEK 81,105,300
14 Domus Silva Albania LEK 12,500,000

Shuma 204,977,213 20,258,743




TV Ballkan SHA

fnventari | llog. Bankare me 31.12.2010

Nr Emertimi Shuma e konvertuar ne
leke

1[TIRANA BANK LEK 19,269

2 IRAIFFEISEN BANK LEK 125
3|CREDINS BANK LEK 1,262
4|BANKA POPULLORE LEK 111
5|BANKA ITALO SHQIPTARE LEK 155,894

6| TIRANA BANK EUR 18,136

i 7|RAIFFEISEN BANK EUR 8,394
8 |BANKA POPULLORE EUR 299

L 9 |BANKA ITALO SHQIPTARE EUR {1,871)
10|BKTY EUR . 2,237

f 11|EMPORIGQ! BANK EUR 345 453
| 12[BANKA POPULLORE GBP GBP (4,018)
( SHUMA 543,291




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE PER PERDOR
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN
%‘ l(2) Periudha tntimorc} (1) Numri Serial: KO1809005G330048

N fH

EFRES KO1809005G33004B

(3) Numri Idé}\tifikues i Personit te Tatu-r.;s“hérr;“ 2 o
(NIPT) K01809005G
— _ e e e T ==
{4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: TV BALLKAN
(5) Emvi Mbicmri i Persgnit Fizilc:
{6) Adresa A.MOISIU KINOSTUDI TIRANE
{7) Numyi Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
| T Lymerond nest informaciony 1 mestpern eshic jo t plole ose kn ndryshnar o
?e ardhurat dhe Shpenzjl;ié;m N Te ushtrimit | o T Tatimore o
(8/9) Te ardburat 122.087.464,00 116.487.464,00
(10711) Shpenzimet 67.391.120,00 67.391.120,00
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme - o ’ - .
Rezultati ) T a i _
(3714 Fambia s S S S LTRSS R TP g e g, mems
(15/16) Vit 54,696.344,00 ]'—;9.096.344,00
(Tﬂ'r-iu.}.ijm'" ST W D sy ey e o y
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 7.526.763,00 |
| SR Llogarifa ¢ mnmﬁnmﬁ_ S e B A T 07 = 7 ]
[(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte E 7'5'2'67%"00 T
(20) Tatim fitimi me pergindje te gera 000 T
0 e T L S T S e e gy _7_5_2 6_76 .00 )
’(22)laua_ﬁh_m|75htwc soniiimpmmienay o | = i . | M R
(23) Parapagime 0,00 T
?24) Kredie ml)m'(ur.l-{gﬁmudhﬂ e meparél;r_n_c - - N
(235) Kerkese per rimbursim e ]
126) Tathin fivwmi i |ﬁBTfJ:lgu;\x' T
(27) Tatinu fitimni i detyrieshem pcl'"(-{l-”[;):.lé.llill' 7-52 676,00 ’ _
T2§)l)¢n|mc /interesa per vonesa ek e T =
S TOT TR T R ——— —
29 TOTALI PER TU GUAR 752.676,00

Data dhe Firma ¢ Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergepjesine time ge informacioni Umesiperm eshie 1 plote dhe 1 sakle

N
Data ; e . y
2011-02-17 Firma e Personit té tatueshém: \UL/L(

Kjo kupje e dexlarates nuk mund te perdoret per te kryer pagess ne banxe ;o kopje mund te pardoret vetem per nevoiat tusis
personale, Pér (& kryer pagesén ju lutem te gjeneran Flete Pagesen duke < kuar bitonim "Gjenarn [late Pagese”. Pér sqaiime te
mietejsime i lutem hontaktoni sheraimin ndaj taksapaguesa duke teiefonuar né numrat e telefonit. xooxxx ose duke derguat
email ne addresen. efibimgaiatime.gov.al

¢




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI

7

mrii Vendosjes se Dokumentit (NVD}

J /&q 5/(//0

FITIMIN

WESH%%‘ {2) Periudha Tatimore (1) Numyi Serial: ‘ K01809005633004B
%%Aem“‘#' K01808005G33004B

(3) Numri Identifikues i Personit t& Tatueshém (NIPT) KO1809005G '

(4) Emri Treqtar i Personit té Tatueshém TV BALLKAN

(5) Emri, Mbiemrt, Personi Fizik

{6} Adresa

AMOISIUKINOSTUDI TIRANE

{7} Numrii Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit »4171.92-17

Né baze té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pért'u paguar

752 676,00 J

Firma
PAGESA

e Personit Le tatueshdém- e
\\\v_.\J\'L

Ve.t.é.r.nmp'e'r Pérdorin;'Zyrtar ahe plotésahme'tmhé‘éuba'nka

(" Leké

(™ Xhirim
(" Cek

< Tétjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankés

—
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|
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[~ ;

2| Ne 492979

s g s
PER PRANIMIN E OBJEKTEVE POSTARE - s
Objekti___|_£ 1o A Nr___~ Dt DY l ?_Jf:)l\
coosar____ AOL A N "

Dérguesi : Y%)O'\ \

Marrési

Vend-mbérritja

Shérbime tg ve :
Pesha o : Nénshkrimi
Tarifa postare v '






